❖ Per il box auto esistono “difformità relative alla sagoma del fabbricato e alle altezze rispetto 

al permesso a costruire in sanatoria rilasciato dal Comune. Sanabilità: NO in quanto 

trattasi di opera condonata. Costi: €.6.000,00”. 

L’immobile risulta occupato senza titolo opponibile alla procedura. 

al valore d’asta di Euro 150.000,00 (centocinquantamila/00) 

offerta minima Euro 112.500,00 (centododicimilacinquecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 4.500,00 (quattromilacinquecento/00) 

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 15:00 presso lo studio del professionista 

delegato alla sola eventuale presenza dei creditori e di parte debitrice. 

DETERMINA 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.